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Група „Мечиња„ 5-6 години

Воспитувач: Мирјана Китановска

„



Општа цел на проектот

 Целта на проектот е запознавање  со здравата
храна како извор на енергија и начин на здрав
живот, за подобар раст и развој на децата.

 Планираните активности се реализираа во
периодот од октомври 2021 година до мај 2022
година.
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“Здрава храна во сите бои “



„Здрави колачиња за здрави дечиња„



„Кога зимата си оди здрава храна ни годи„



„Овошна и зеленчукова математика“



„Овошје и зеленчук со различен вкус“



„Ние сме славни за здрава
храна сме главни“


